- 1 बहस के दौरान पत्नी ने यह कह कर पित को चुप करा दिया."ज्यादा होशियार ना बनो... जिल्ला दिमाग आप के पास है उतना तो मेरा हर समय ख़राब रहता है।"
- 2.` U.P. के ऑफिस में पान मसाला गुटखा बैन होने के बाद सरकारी अधिकारियों ने पहली बार सुनीएक दूसरे की असली आवाज़. ख़्शी के मारे घंटो तकबात करते रहे।।

[3] Ultra Modern Gyan

- 1) ज़रुरत से ज्यादा भगवान को याद मत किया करो क्योंकि... किसी दिन भगवान ने याद कर लिया तो..?? लेने के देने पड़ जायेंगे 2) "काम ऐसे करो कि लोग आपको.... . . किसी दूसरे काम के लिए बोलें ही नहीं" 🏻 😂 🕀 🖨
- 3) आज के जमाने में सत्संग उसी संत का बढ़िया रहता है, जिसके पंडाल में गर्म पोहा, समोसा जलेबी और अदरक वाली चाय मिले। वरना ज्ञान तो अब ऑनलाइन उपलब्ध है। 🗟
- 4) जिस पुरुष ने आज के समय में बीवी, नौकरी और स्मार्टफोन के बीच में सामंजस्य बैठा लिया हो, वह पुरुष नहीं महापुरुष कहलाता है
- 5) आज सबसे बड़ी कुर्बानी वह होती है, जब हम अपना फोन चार्जिंग से निकाल कर किसी और का फोन लगा दें । 🗟 🗟
- 6) आप कितने ही अच्छे काम कर लें, लेकिन लोग उसे ही याद करते हैं, जो उधार लेकर मरा हो ।⊜⊜
- 7) आजकल माता-पिता को बस दो ही चिंताएं हैं... इंटरनेट पर उनका बेटा क्या डाउनलोड कर रहा है.... और... बेटी क्या अपलोड कर रही है ।
- 8) जंगल में चरने गया बैल, दोस्तों के साथ पार्टी में बैठा पुरुष और ब्यूटी पार्लर में गयी महिला.. जल्दी वापस नहीं आते ।।
- 9) जब आप किसी चीज को पूरी शिद्दत से पाने की ख्वाहिश या कोशिश करते हैं, तो वह चीज उसी शिद्दत से कुछ ज्यादा ही एटीट्यूड दिखाने लगती है।
- 10) एक बेवकूफ पित अपनी पत्नी से कहता है कि कभी कभी चुप⊚ भी रहा करो । मगर एक बुद्धिमान पित कहता है कि त्म्हारे लब जब खामोश रहते हैं तो चेहरा बेहद हसीन लगता है
- 11) आदमी अपने घर में सिर्फ दो ही कारणों से खुश होता है: जब बीवी " नई " हो या बीवी " नहीं " हो
- 12) What's app का सबसे बड़ा फायदा क्या है ?? बह्त सारी औरतें आपस में बात करती हैं फिर भी आवाज़ ही नहीं होती
- 13) इतना तो बगुला भी मछली पकड़ने के लिये चोच नहीं निकालता होगा जितना लड़िकया आजकल सेल्फी लेने के समय होठ निकालती है
- 14) जीवन में कम से कम एक सच्चा मित्र हमेशा अपने पास रखो ताकि..... जिस दिन आपके यहाँ तुरई, करेला या कुंदरू की सब्जी बने उस दिन उसके घर जाकर खाना खा सको...।

ज्ञान समाप्त...

[4] एक भाई नेअपनी पत्नी को स्बह 5 बजे से बैंक कीलाइन में खड़ा करवा दिया.उन दोनों की आपबीती...

पत्नी :- धूप में खड़े-खड़े दो बजे बैंक के दरवाजे में घुसी औरतीन बजे कैशियर के सामने पहुँची,मुझे खड़ा कर वो चाय पीने चला गया..! आधे घण्टे बाद आया और कम्प्यूटर पर बैठ कर बोला *" सॉरी मैम पैसे नहीं हैं...! "*आपकी की कसम मुँह मिर्ची खाये जैसा हो गया,मेरे तो तन-बदन में आग सी लग गई,*सारे दिन**रोई...परेशान हुई.*

घर का सारा काम छोड़ कर भूखी-प्यासी इतनी देर खड़ी -खड़ी पाँव तोड़े और आखिर में यह जवाब...? पैसे नहीं है...!

पति गुस्सा करता हुआ बोला : -और तुम पागलों जैसी यूँ ही आ गई..?उसका कुछ नहीं कर पाई...? मुझ पर तो 15 बेलन तोड़ दिये.

बैंक वाले को कम से कम आठ-दस गालियाँ तो दे आतीं..उसको भी तो कुछ मालूम पड़ता.

पत्नी बहुत ही धीरज से बोली : -*"बेलन तो* *आज एक और टूटेगा...!**पैसा* *बैंक में नहींतुम्हारे खाते में नहीं था..!*

और भाई आज सोलहवाँ बेलन भी टूट गया.

[5] Trrring... trrring..

Trump- Who is it?

VN - VENKAIAHNAIDU

TRUMP - WHO?

VN - VENKAIAHNAIDU

TRUMP - DO WHATEVER, WHENEVER...BUT WHO IS IT?

VN -Sir, VENKAIAHNAIDU

TRUMP - DO IT.. WHENEVER YOU CAN, why are you calling me and asking *When Can I Do* ??

VN - 🙂 🖫

[6] गुप्ताजी की पत्नी का 35वा जन्मदिन था, पर गुप्ता बिज़नस के सिलसिले में शहर से बाहर थे। इसलिए उसने 25 गुलाब के फूल आर्डर किये.... अपनी पत्नी को भेजने के लिए,

फूलों के साथ उसने लिखा: डियर, मैं त्म्हारे लिए उतने फूल भेज रहा हूँ जितने साल की त्म लगती हो"....

उधर फूल वाले के यहाँ स्कीम थी। एक पे एक फ्री

आज तक गृप्ता नहीं समझ पाये की उसका तलाक क्यों हुआ।

Seeing the brand new BMW X6 of the boss, an employee full of excitement tells : wah boss what superb vehicle you have got!

Boss putting his hand on his shoulders: if you too work with all sincerity, put all efforts with your heart and soul, come on time, take no leaves, do work overtime and complete all targets, then

Employee: then what sir

Boss: Next year I will get a better car than this

A man gets up from a nearby table, and with astonishing tranquility, without saying a word, he lowers boys pants, squeezed and pulled down violently his testicles!

Naturally, the boy with irresistible pain spits out the coin. The gentleman with the same astonishing ease & tranquility returned to his desk without a word.

Soon the mother calmed down & approached the gentleman to thank him for saving his boys life.

She asked Sir, are you a doctor?

No, ma'am, I'm an assistant commissioner of the Income Tax.

We are trained to squeeze the balls of everyone to make them cough up the last penny.

[9] Husband & wife went to Jerusalem and the Wife died there.

Priest: "Sending her body home would cost you \$10000.... but... burial here at this holy city would cost just \$100".

Man:"I'll take the body home!!!"

Priest: "Why the costly option? You must really love your wife a lot"

Man: "Nothing like that Father.. Just that Jesus was buried here and came alive on the 3rd day...

why take unnecessary risk.....!!!

[10] In a punjabi wedding the DJ asks how long do I need 2 play?

Host: Play for 8-10 pegs. After that these guys will even dance 2 the sound of d generator;

[11] A little punjabi boy was doing maths homework, saying to himself, 2+5 the son of bitch is 7, 3+6 the son of bitch is 9

His mother heard this & asked "what r u doing?"

Boy, "doing my maths' homework".

Mom: & this is how ur teacher taught u?

Boy: "Yes"

Infurriated mother called the teacher: R u teaching maths to children by saying 2+2, the son of bitch is 4?

Teacher started laughing & answerd: "what I taught them was, 2+2 THE SUM OF WHICH IS 4.....

Moral: होर पढाओ पंजाब दे पुतरां नू इगंलिश मिडीयम विच

[12] योगी के चक्कर में मोदी को मत भूल जानाआज कल गायब है पता नहीं कौन से बड़े गेम की तैयारी में लगा हुआ है बंदा...मन घबरा रहा है।।।सोचाआप को बता दू

Responce-He has only one passion, election Trace where is next one and you will find him, anywhere in the globe.

[13] गोआ जाने के लिए आदमी किसी भी पद को छोड़ सकता है।

यूपी में कांग्रेस के विधायकों की संख्या,लालू के बच्चों से भी कम रह गई..

मोदी जी पूछ रहे हैं कि कोई और चुनाव बचा है या विदेश घूम आऊँ।

[14] Today is !!Beer Panchami!!

When the sun is in Vrishabh Rashi and the heat is in full form, every year this festival is celebrated with great pomp and splendour!

The auspicious time for celebration is today from 6pm to 12 midnight!!

On this day, friends gather together either at home or at any other place and drink and buy others beers as well. This will ensure that for the next year there will be no kich-kich from your wife for the rest of the year!

Those who don't drink, but are troubled by the wife's kich-kich, need to sponsor 9 beers for their friends, and they will find their problems go away, just by eating the snacks!

Note: there are no religious barriers to sponsoring others beer! How to celebrate Beer Panchami:

- 1. In the evening, take a shower and wear comfortable clothes and turn on the A/C.
- 2. At the appointed hour, at the auspicious place, put on bhajans like "Munni badnaam huyi" on CD or your music streaming service
- 3. Take out the required quantity of beer from the fridge and arrange it neatly on the table.
- 4. For prasadam, arrange for some mixture, fried cashew nuts, daal mot etc.
- 5. In eastern and southern parts of India, fried fish is also used as prasadam. If nothing is available, even plain papad can be used for the purpose.
- 6. Pour the beer carefully into the glass, but make sure you don't drop any foam on the table. The table has to be cleaned by your wife and it is forbidden that, you make her unhappy even a bit on this auspicious day!

V Respectfully and based on your capacity, one, two, three, four, five glasses of beer can be consumed. Keep drinking until your wife's face turns red.

Please circulate this knowledge to all your groups and you will benefit from it!

[15] Too early a celebration



Ramesh 300417.mp4

- 3 things to remembr in life. 1. Never lose hope until its over.
- 2. Never celebrate too early. 3. Never leave ur place before the battle is over . Watch a perfect example. It was declared as a Goal.